编号：                    江西省普通高、中等学校毕业生就业协议书             [image: image1.jpg]

                                               （陶大就业公众号）
	学 校
	学校名称

	就业部门电话

	通信地址

	邮政编码

	毕 业 生 （甲 方）
	姓名

	民族

	性别

	出生年月

	身份证号

	学历

	学制

	专业

	健康状况

	政治面貌

	专业方向

	电话

	QQ

	生源地

	家庭联系人

	家庭电话

	用 人 单 位 （乙 方）
	单位全称

	单位组织机构代码

	单位地址

	单位邮箱

	单位性质

	联系人

	联系电话

	邮政编码

	档案接收单位
	名称

	联系电话

	详细地址

	邮政编码

经协商，甲、乙双方达成如下协议：

一、甲方与乙方通过“双向选择”达成一致意见，应当签订《江西省普通高、中等学校毕业生就业协议书》，并由学校统一打印盖章后生效。本协议一式三份，甲、乙双方和学校各执一份，复印件无效。

二、乙方须如实向甲方介绍本单位情况，以及拟安排甲方工作岗位及待遇情况。甲方须如实向乙方介绍本人情况，并在规定或约定期限内

报到。

三、乙方同意录用甲方，录用方式为：聘用[  ] （请在[  ]中填√） 。聘用时间为＿年＿月至＿年＿月。聘用的毕业生，其报到证及档案、户籍等关系不转入用人单位；录用入编的毕业生，其报到证及档案、户籍等关系转入用人单位并入编。

四、甲方到乙方报到后，双方应按《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同（聘用合同），并按国家规定办理有关招录手续。

五、甲乙双方签订协议书后，应在15个工作日内由＿方（甲或乙）将协议书（一式三份）送学校鉴证登记。

六、以下补充条款视为协议内容，甲乙双方应共同遵守：
*协议书编号前两位为打印次数；3—6位为毕业年份；7—11位为学校代码；后五位为流水编号

	甲方（毕业生）应聘意见：

 本人同意到                          单位，

从事                         岗位的工作。

                    毕业生签名：

                             年   月   日
	院系意见：

                   院系签章

               年   月   日
	学校意见：

学校就业工作部门签章

年   月   日

	乙方（用人单位）聘用或录用意见：

用人单位上级主管部门签章

（有人事自主权的单位，无需上级主管部门签章）

年   月   日

监督投诉网站：江西教育网／大学生就业子网（www.jxedu.gov.cn）                       江西省高等院校毕业生就业工作办公室

监督投诉电话：0791-88692173                                                        江西省高等院校毕业生就业指导服务中心  制